ПРИКАЗ № 34/1

По  МОУ  ОСОШ № 5

от 15.08.2007г.

«О проведении организационных мероприятий

При переходе на НСОТ в МОУ  ОСОШ № 5».

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и постановлением главы администрации городского округа город Воронеж от 31.07.2007г № 1217 , а также приказов начальника управления образования № 751 от 31.07.2007г и № 768 от 10.08.2007г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предупредить работников школы, находящихся в отпуске, о переходе на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2007 года в первый день выхода на работу.

1.1. Предупредить письменно работников, отказавшихся  от работы, в связи с изменениями сторонами определенных условий трудового договора, об увольнении по п.7 ст.77 ТК РФ.

1.2. Внести соответствующие изменения в коллективный трудовой  договор в части, касающейся формы, системы, размера оплаты труда и материального стимулирования.
(ответственный: председатель ПК)

1.3. Для тех работников, с кем был заключен трудовой договор, дополнительным соглашением  внести изменения в части, касающейся условий оплаты труда.

1.4. Разработать на основе Примерного положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда в ОУ (приказ Главного управления образования от 16.07.2007г. № 666) «Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ  ОСОШ № 5».
1.5. Пересмотреть Положение об органе самоуправления ОУ при распределении стимулирующей части оплаты труда.

1.6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ  ОСОШ № 5

Н.С.Стрельцова.

Ознакомлены: